Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Termo Aditivo de Valor A Secretária de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios de Alimentação Escolar da Diretoria Regional do Pólo de Cáceres/MT,
torna público o presente termo aditivo de Valor, oriundo do Pregão Presencial n.º 001/2022, segundo manifestação jurídica
n.º 01452/2022/UM/SAAS/SEDUC, Processo n.º 2022/50714, aos contratos oriundos do Pregão Presencial com RP n.º
001/2022, em conformidade com a Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros
alimentícios, para compor a alimentação escolar do município de Cáceres/MT, Contratantes: as catorze Escolas Estaduais
do Município Cáceres Contratada: Empresa Francisco Lopes - nome fantasia Padaria Janaina - empresa devidamente
inscrita no CNPJ: 13.543.808.0001/67, Produtos realinhados: os produtos realinhado são: Achocolatado em pó R$ 18,20,
Batata Inglesa R$6,90, Bolo Pronto para servir sabor Chocolate R$ 19,65, Bolo Pronto para servir sabor Fubá R$ 19,65,
Bolo Pronto para servir sabor Coco R$ 19,65, Bolo Pronto para servir sabor Cenoura R$ 19,65, Pão Doce R$ 20,49, Pão
Francês R$ 15,49, Cáceres/MT/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29d1fe03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial